

**Ao Órgão 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900522024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	ABRIDOR DE LATAS, EM INOX REFORÇADO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM. <b>MARCA: ORIGINAL LINE</b> <b>MODELO/VERSÃO: SL0272</b>	UNIDADE	5,00	1,78	8,90
48	COMBUCA DE PLÁSTICO, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ABA PARA FACILITAR O TRANSPORTE E MANUSEIO, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 350 ML, CORES VARIADAS, MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS), ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA/ABA E EMPILHÁVEL; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C <b>MARCA: FENIX</b> <b>MODELO/VERSÃO: LANCHE</b>	UNIDADE	40,00	3,22	128,80
49	CONCHA TODA DE INOX TAMANHO MÉDIO DE 1º QUALIDADE, SUPER REFORÇADO, COMPRIMENTO DE 40 CM, COM LITRAGEM DE 0,30 L. <b>MARCA: NMD</b> <b>MODELO/VERSÃO: NM114</b>	UNIDADE	10,00	12,59	125,90
57	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM AÇO INOX COM 2 ALÇAS PENEIRA PARA MASSAS MATERIAL RESISTENTE EM AÇO INOX. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO AXLXP - 10 X 30 X 24 CM. DIÂMETRO INTERNO: 22CM (24CM - CONSIDERANDO BORDA EXTERNA). <b>MARCA: NMD</b> <b>MODELO/VERSÃO: NM040</b>	UNIDADE	5,00	16,87	84,35
58	ESCUMADEIRA TODA EM INOX, MÉDIA, DE 1º QUALIDADE, COMPRIMENTO DE 40 A 50CM, ESPESSURA DE 1,5 CM. <b>MARCA: NMD</b> <b>MODELO/VERSÃO: NM115</b>	UNIDADE	6,00	12,49	74,94
61	FACA DE MESA EM INOX EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM, CABO EM POLIETILENO. <b>MARCA: QUALITY HOUSE</b> <b>MODELO/VERSÃO: STAR</b>	UNIDADE	12,00	14,99	179,88
87	PEGADOR MULTIUSO (SALADA E MASSAS) TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO, APROXIMADAMENTE 30 A 35CM <b>MARCA: GP INOX</b> <b>MODELO/VERSÃO: GP097</b>	UNIDADE	10,00	7,89	78,90
98	PRATO RASO 26CM DE PORCELANA, DE COR LISA NA COR BRANCA, SEM RASURAS.	UNIDADE	24,00	11,89	285,36

**NOVA MESA UTILIDADES LTDA**

Rua: JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE CEP: 60.874-380

Telefone: (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

CNPJ: 53.385.500/0001-55 IE: 07.172218-1 IM: 880132-0

Email: contratos@novamesa.com.br Site: https://www.novamesa.com.br

Ao Órgão 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900522024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	<b>MARCA: ATLAS</b> <b>MODELO/VERSÃO: BARU</b>				
104	SUORTE DE MESA PARA PAPEL TOALHA, AÇO CROMADO	UNIDADE	12,00	12,09	145,08
	<b>MARCA: CLINK</b> <b>MODELO/VERSÃO: CK1600</b>				
Valor total da proposta:					1.112,11

O valor total dessa proposta é de R\$1.112,11 (um mil e cento e doze reais e onze centavos).



**NOVA MESA UTILIDADES LTDA**

Rua: JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE CEP: 60.874-380

Telefone: (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

CNPJ: 53.385.500/0001-55 IE: 07.172218-1 IM: 880132-0

Email: [contratos@novamesa.com.br](mailto:contratos@novamesa.com.br) Site: <https://www.novamesa.com.br>

Ao Órgão 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900522024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

**Dados Comerciais:**

Banco: 033- SANTANDER

Conta: 1584

Agencia: 13003866-3

Validade da proposta: 120 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 12 meses



**NOVA MESA UTILIDADES LTDA**

**Rua:** JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE **CEP:** 60.874-380

**Telefone:** (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

**CNPJ:** 53.385.500/0001-55 **IE:** 07.172218-1 **IM:** 880132-0

**Email:** contratos@novamesa.com.br **Site:** https://www.novamesa.com.br

**Ao Órgão 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900522024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

**Observações:**

a) a proposta apresentada para participar dessa presente licitação foi elaborada de maneira independente, e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou pessoa. b) estão inclusos todos os custos, dentre estes, todas as despesas de pessoal, com fretes, seguros, impostos, taxas, encargos e demais despesas indispensáveis para execução do objeto da presente licitação.

b) Declaramos

estar em pleno acordo com tudo que se acha estabelecido no edital desta licitação, inclusive sujeito a legislação federal, estadual e municipal e que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos materiais.

Fortaleza-CE, 8 de Novembro de 2024



**NOVA MESA UTILIDADES LTDA**

**Rua:** JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE **CEP:** 60.874-380

**Telefone:** (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

**CNPJ:** 53.385.500/0001-55 **IE:** 07.172218-1 **IM:** 880132-0

**Email:** [contratos@novamesa.com.br](mailto:contratos@novamesa.com.br) **Site:** <https://www.novamesa.com.br>

**Representante Legal**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Frederico Fagundes", written over a light blue grid background.

Frederico Fagundes

**RG:**40865

**CPF:**103.027.187-96